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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI MAHASISWA

FARMASI

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : FAR20III339 - Teknologi Sediaan Farmasi Steril Nama Kelas : G21A2

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6

Sep

2023

13

Sep

2023

20

Sep

2023

27

Sep

2023

4

Okt

2023

11

Okt

2023

18

Okt

2023

25

Okt

2023

1

Nov

2023

8

Nov

2023

15

Nov

2023

22

Nov

2023

29

Nov

2023

6

Des

2023

13

Des

2023

20

Des

2023

1 072011002 RETNO WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 072011015 HETTY SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

3 072011038 SISKA MARGARETA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 072111013 MARIA STEFFI NOVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 072111021 ANNISA NUR SHOBRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 072111024 CINDY MAUDILA PUTRI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 072111025 DINAR SEPTIAWIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 072111026 DZULFA RIANA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 072111033 SHAFIRA PUTRI ABAS H H H H H H H H H H H H H H H H

10 072111036 VRISKA ANISAH DESTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 072111037 ZAHWAZA AZRIELLYA ARIFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 072111038 YULIA ANGGRAENI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 072111050 NAUFAL TAUFIQURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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14 072111055 LIKA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 072111056 SEKAR SEPTEYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 072111063 SAHATAN SIJABAT H H H H H H H H H H H H H H H H

17 072111081 EDELWIES DELLA SHAKINAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 072111082 SITI KOMARIAH KAMERINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 072111083 DILEA DARA MAYSHA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 072111084 GHAYATRI HAMINDA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 072111085 RATNA DEWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 072111086 VIRA QONITA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 072111088 VALENTINA KHARISMA SAVITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 072111090 NATASIA OKNY ASTRI ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 072111091 SADARI HURA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 072111092 RICA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 072111094 TINTIN PRATAMA SUPRIATIN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 072111095 NATHANIA AS-ZHARA PUSPITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 072111097 SITTI NURSAM KAREPESINA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 072111099 MUHAMMAD WILDAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI MAHASISWA

FARMASI

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : FAR20III339 - Teknologi Sediaan Farmasi Steril Nama Kelas : G21A2

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6

Sep

2023

13

Sep

2023

20

Sep

2023

27

Sep

2023

4

Okt

2023

11

Okt

2023

18

Okt

2023

25

Okt

2023

1

Nov

2023

8

Nov

2023

15

Nov

2023

22

Nov

2023

29

Nov

2023

6

Des

2023

13

Des

2023

20

Des

2023

31 072121001 RITA FIQRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 072121003 SELFANY KRISTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 072221001 CINDY NURFITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : FARMASI

PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Teknologi Sediaan Farmasi Steril Nama Kelas : G21A2

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FAR20III339 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 072011002 RETNO WULANDARI 73.00 B ✔  

2 072011015 HETTY SITORUS 75.00 B ✔  

3 072011038 SISKA MARGARETA 78.00 B ✔  

4 072111013 MARIA STEFFI NOVIANA 85.00 A ✔  

5 072111021 ANNISA NUR SHOBRINA 74.00 B ✔  

6 072111024 CINDY MAUDILA PUTRI SETIAWAN 82.00 A ✔  

7 072111025 DINAR SEPTIAWIRANTI 73.00 B ✔  

8 072111026 DZULFA RIANA RAHMAN 73.00 B ✔  

9 072111033 SHAFIRA PUTRI ABAS 78.00 B ✔  

10 072111036 VRISKA ANISAH DESTIANA 72.00 B ✔  

11 072111037 ZAHWAZA AZRIELLYA ARIFIANTO 71.00 B ✔  

12 072111038 YULIA ANGGRAENI PUTRI 70.00 B ✔  

13 072111050 NAUFAL TAUFIQURRAHMAN 68.00 C ✔  

14 072111055 LIKA SAPUTRI 70.00 B ✔  

15 072111056 SEKAR SEPTEYANI PUTRI 68.00 C ✔  

16 072111063 SAHATAN SIJABAT 69.00 C ✔  

17 072111081 EDELWIES DELLA SHAKINAH 70.00 B ✔  

18 072111082 SITI KOMARIAH KAMERINDA 68.00 C ✔  

19 072111083 DILEA DARA MAYSHA 72.00 B ✔  

20 072111084 GHAYATRI HAMINDA RAHMA 69.00 C ✔  

21 072111085 RATNA DEWI RAHMAWATI 74.00 B ✔  

22 072111086 VIRA QONITA 73.00 B ✔  
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23 072111088 VALENTINA KHARISMA SAVITRI 68.00 C ✔  

24 072111090 NATASIA OKNY ASTRI ANANTA 72.00 B ✔  

25 072111091 SADARI HURA 71.00 B ✔  

26 072111092 RICA AMALIA 82.00 A ✔  

27 072111094 TINTIN PRATAMA SUPRIATIN 84.00 A ✔  

28 072111095 NATHANIA AS-ZHARA PUSPITA PUTRI 73.00 B ✔  

29 072111097 SITTI NURSAM KAREPESINA 65.00 C ✔  

30 072111099 MUHAMMAD WILDAN 69.00 C ✔  
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : FARMASI

PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Teknologi Sediaan Farmasi Steril Nama Kelas : G21A2

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FAR20III339 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 072121001 RITA FIQRIANI 67.00 C ✔  

32 072121003 SELFANY KRISTIANI 73.00 B ✔  

33 072221001 CINDY NURFITRIA 69.00 C ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 2 Februari 2024, 16:51:48

Paraf Dosen :

apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.
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